1 009 1 REPARACION BRAZOS Y PIVOTES LIMPIABRISAS 19.00 680,000.00 680,000.00 680,000.00 09.

Tasa de Cambio                          

Totales
Total Base Imponible:

IVA 19 %

TOTAL Retenciones:

TOTAL Descuentos Global:

TOTAL:

680,000.00 

129,200.00 

0.00 

0.00 

809,200.00 

OCHOCIENTOS NUEVE MIL DOSCIENTOS CON 00/100 

Tasa de Cambio

Moneda de Origen:                              COP

Medios de Pago
Metodos de Pago                   M de pago              F. Vencimiento                          N Lineas                                   Numero de Dias                 Nº de Transferencia